
 

 

UCHWAŁA NR X/72/24 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/298/18 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania  

na terenie miasta Oławy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1, 2 i 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 2151 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Oławie nr XLV/298/18 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie określenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania na terenie miasta Oławy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) paragraf 1 ust. 2 uchwały, otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się dla Gminy Miasto Oława maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na: 104.”; 

2) paragraf 1 ust. 3 uchwały, otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Ustala się dla Gminy Miasto Oława maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na: 162.”; 

3) wykreśla się § 2 ust. 1 pkt 3 uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6438


		2024-12-17T11:22:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




